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 Warszawa, 4 kwietnia 2011r.  

 
 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informujemy, że Naczelny Sąd Administracyjny uchwałą z dnia 8 listopada 2010r., sygn. akt I 

FPS 3/2010,  zakwestionował dotychczasową powszechną praktykę polegającą na traktowaniu przez firmy 

leasingowe usługi ubezpieczenia przedmiotu leasingu jako usługi zwolnionej z podatku VAT.  

W związku z powyższym  oznacza to konieczność zastosowania przez IMPULS-LEASING Polska        

Sp. z o.o. (dalej „ILPOL”) stawki VAT w wysokości 23% przy wystawianiu faktur za ubezpieczenie  przedmiotu 

leasingu jakim jest  pojazd mechaniczny. 

Mając jednak świadomość, że takie rozwiązanie jest dla wielu z Państwa nie do zaakceptowania, ILPOL  

właśnie z myślą o tych z Państwa przygotował rozwiązanie, dzięki któremu istnieje możliwość otrzymywania 

faktur VAT za ubezpieczenie przedmiotu leasingu ze stawką „zw”. Aby jednak mogli Państwo skorzystać z tej 

możliwości konieczne jest wprowadzenie zmian w Ogólnych Warunkach Leasingu (OWL), które Państwo 

podpisali oraz udzieleniu ILPOL pełnomocnictwa do czynności związanych z zawarciem umowy ubezpieczenia w 

Państwa imieniu.  

W związku z tym przygotowane zostały dwa dokumenty tj. aneks do umowy leasingu oraz 

pełnomocnictwo.  

Z powyższymi dokumentami możecie się Państwo zapoznać na naszej stronie internetowej  

www.impuls-leasing.pl w zakładce „Obsługa Klienta” (lewe menu) strona „Dokumenty do pobrania” oraz na 

naszej e - platformie w zakładce „Dodatkowe Dokumenty”. Dokumenty te są także dostępne u Doradców 

Leasingowych dedykowanych do obsługi Państwa firmy. Uprzejmie prosimy o wypełnienie i podpisanie 

przedmiotowych dokumentów w dwóch egzemplarzach, a następnie przesłanie w oryginale na adres: 

 

IMPULS – LEASING Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 212 A, 02 – 486 Warszawa.  

 

Po ich weryfikacji i rejestracji w systemie powyższa dyspozycja będzie natychmiast uruchomiona.  

Prosimy pamiętać, że stawka „zw” może dotyczyć tylko ubezpieczeń pojazdów mechanicznych płatnych 

jednorazowo, w przypadku ubezpieczeń płatnych w ratach zawsze obowiązuje odpowiednia stawka VAT. 

 

Jednocześnie przypominamy, że płatność za polisę odbywa się na podstawie otrzymanej faktury  

od IMPULS-LEASING Polska Sp. z o.o. 

 

Wojciech Kołacz  
Dyrektor Departamentu Operacji i Administracji 


